
Códigos:  0609610 - 06019611 - 0609612 - 0609613
Descripción

Equipos especiales sobrepuestos para tubos Led T-8 (1200 mm y 600 mm), fabricados en acero esmaltado con
regleta ultra delgada color blanco.

EQUIPOS ESPECIALES  
PARA TUBOS LED IP - 20

     

Códigos

 
0609610

0609611

0609612

0609613

Medidas

1x600 mm

2x600 mm

1x1200 mm

2x1200 mm

Tubos

9 W

9 W

18 W

18 W

Aplicaciones:
Bodegas, estacionamientos, pasillos, 
áreas de producción, entre otras.

Características
Sobrepuestos
Metálicos
Delgados

gobantes.cl  Materiales eléctricos


